

# **MMC Holding ApS, Amager**

**Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 36 93 69 67**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

---

Jens Hjorth Christophersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMC Holding ApS, Amager Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 93 69 67
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen Jens Hjorth Christophersen Vibeke Asp Christophersen Trine Ahrenkiel Christophersen Mikkel Hjorth Christophersen Michael Gottlieb Mogensen Neel Hjorth
<b>Direktion</b>	Mie Asp Christophersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	J.H.C. Holding ApS 2770 Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 9.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.745</b>	<b>-8</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.745</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	272.502	168
2 Andre finansielle indtægter	8.755	11.847
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.438	-177
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.074</b>	<b>11.830</b>
4 Skat af årets resultat	-46.216	-2.072
<b>Årets resultat</b>	<b>163.858</b>	<b>9.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.063
Udbytte for regnskabsåret	255.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.821
Disponeret fra overført resultat	-91.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.858</b>	<b>9.758</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.362.700	7.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.362.700</u>	<u>7.218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.362.700</u></b>	<b><u>7.218</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.008.535	4.917
Tilgodehavende selskabsskat	0	226
Andre tilgodehavender	276.482	274
Tilgodehavender i alt	<u>8.285.017</u>	<u>5.417</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.891</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.285.017</u></b>	<b><u>10.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.647.717</u></b>	<b><u>17.526</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	100.000	100
Overført resultat	13.879.229	13.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	255.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.234.229</u></b>	<b><u>14.070</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.216	2.096
Anden gæld	1.367.272	1.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.413.488</u>	<u>3.456</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.413.488</u></b>	<b><u>3.456</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.647.717</u></b>	<b><u>17.526</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	1.063.287	3.149.712	120.000	4.432.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	-1.063.287	10.820.659	0	9.757.372
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	0	13.970.371	0	14.070.371
Resultatandel	0	0	-91.142	255.000	163.858
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>13.879.229</b>	<b>255.000</b>	<b>14.234.229</b>

**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020/21: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	2.413
Valutakursdifferencer	8.755	88
Udbytte porteføljeaktier	0	1.117
Kursregulering af værdipapirer, til dagsværdi	0	8.229
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<b>8.755</b>	<b>11.847</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.438	177
	<b>44.438</b>	<b>177</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.216	2.072
	<b>46.216</b>	<b>2.072</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Trine Ahrenkiel Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5b9cf9b7-9380-4ad4-b6da-30b86770c9f3

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-12-09 14:48:44 UTC



## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 77c106c0-ebef-476e-931a-5d12fdafe8da

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-12-09 17:39:40 UTC



## Mikkel Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf47681c-4618-4af7-b6b0-1b227ab68209

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-11 14:39:14 UTC



## Mads Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fdceb8cf-291b-431e-9c46-6f7ca61e83a3

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-11 17:31:18 UTC



## Mie Asp Christophersen

Direktør

Serienummer: ae852034-78ba-4d4b-acab-386c2277ff84

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-12-12 07:05:12 UTC



## Mie Asp Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae852034-78ba-4d4b-acab-386c2277ff84

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-12-12 07:05:12 UTC



## Jens Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-12-12 07:23:50 UTC



## Vibeke Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a51172b5-e794-40c8-af58-6815792c7f0d

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-12-13 08:53:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: NA6XV-T8E3J-GYFAI-Q3B7O-67ELE-2M0HG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 77.72.xxx.xxx

2022-12-13 09:10:18 UTC

NEM ID 

## Jens Hjorth Christophersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-12-14 06:05:06 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>